[image: gerb3]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
7 заседание

[bookmark: _GoBack]«26» ноября 2025г.  № 66_____

	О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Кунашакского округа с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Р Е Ш А Е Т:

1. Предложить кандидатуру от Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Касымова Расула Рафиковича для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Кунашакского округа.
2. Поручить Ахметовой В.Ф. руководителю аппарата территориальной избирательной комиссии Кунашакского округа представить предложение Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа и необходимые документы по предложению кандидатуры в избирательную комиссию Челябинской области в срок до 28 ноября 2025 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Собрания депутатов                                                                                Н.В. Гусева
image1.png